
Id: YRCVQ-WIDRZ-KMMVE-VVGXZ-FBSWN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/82/2014
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE

z dnia 12 listopada 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały numer XVIII/81/2014 Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie z dnia 
12 listopada 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a, art. 18 ust. 2 pkt 9 litera f w związku z art 69 ust. 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ) § 14 ust. 2 pkt 7 litera a, § 14 
ust. 2 pkt 7 litera e Statutu Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013r., poz. 3094), 
Zgromadzenie Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę numer XVIII/81/2014 Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie 
z dnia 12.11.2014 roku. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie. 

§ 3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Ireneusz Baran


